
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel . (O387)425-54O8 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 27 de marzo de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8101/92

RES. C. D . Nº 084/09.

VISTO:

La Res. D. Nº 027/09 emitida, ad referendum del Consejo Directivo, por la cual se solicita
al Consejo Superior, el cese de funciones de la Dra. Graciela Lesino Garrido como Profesor Titular
Plenario Dedicación Exclusiva de la asignatura Termodinámica a partir del 01/03/09, en función
de lo dispuesto por el Artículo 27º del Estatuto de la Universidad Nacional de Salta;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 11/03/09 aprueba por unanimidad
homologar la citada resolución;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRE CTIV O DE L A FA CUL TA D DE CI ENCI A S EXA CTAS

RESUEL V E:

ART I CUL O 1º: Homologar la Res. D.Nº 027/09 mediante la cual se solicita al Consejo Superior, el
cese de funciones de la Dra. Graciela Lesino Garrido como Profesor Titular Plenari o - Dedicación
Exclusiva de la asignatura Termodinámica a partir del 01/03/09, en función de lo dispuesto por el
Artículo 27º del Estatuto de la Universidad Nacional de Salta.

A RTI CUL O 2º: Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de referencia. Cumplido,
ARCHIV ESE.

NMA /#yzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prof. ILVIA LUZ RODRIGUEZ
VICE DECANO

MULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


